СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

Село Шаралдай

№  46
             от «03» февраля 2015 г.

О досрочном прекращении
полномочий главы муниципального образования

 сельского поселения«Шаралдайское».

В связи со смертью главы поселения Шаманова И.В., в соответствии со статьей 23 Устава  муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», Совет депутатов сельского поселения,
                                    РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения «Шаралдайское» Шаманова Игоря Владленовича в связи с его смертью.
2. Временно до вступления в должность вновь избранного главы поселения, возложить полномочия главы поселения «Шаралдайское», за исключением полномочий председателя Совета депутатов поселения, на ведущего специалиста Администрации муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», Максимова Сергея Петровича.

Заместитель председателя Совета депутатов

                 сельского поселения  «Шаралдайское»                                           А.И. Москвитин.

1